



T.C.

GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

Sayı : 54045643/610- .1306
Konu : Soru Önergeleri

09.03/2013

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi: 05.03.2013 tarihli ve 43452547-111343 sayılı yazı.

İlgi yazı ekinde alınan, Şırnak Milletvekili Hasip KAPLAN'a ait 7/18139, Ankara Milletvekili Özcan YENİÇERİ'ye ait 7/18140, 7/18141, İstanbul Milletvekili Abdullah Levent TÜZEL'e ait 7/18142, Bursa Milletvekili İlhan DEMİRÖZ'e ait 7/18143, 7/18156 Ardahan Milletvekili Ensar ÖGÜT'e ait 7/18144, Van Milletvekili Nazmi GÜR'e ait 7/18145, İstanbul Milletvekili Mustafa Sezgin TANRIKULU'na ait 7/18146, Balıkesir Milletvekili Ahmet Duran BULUT'a ait 7/18147, 7/18148, Eskişehir Milletvekili Ruhsar DEMİREL'e ait 7/18149, 7/18150, İzmir Milletvekili Ahmet Kenan TANRIKULU'na ait 7/18151, İstanbul Milletvekili Durmuşali TORLAK'a ait 7/18152, Kütahya Milletvekili Alim IŞIK'a ait 7/18153, Osmaniye Milletvekili Hasan Hüseyin TÜRKOĞLU'na ait 7/18154, Yozgat Milletvekili Sadir DURMAZ'a ait 7/18155, Giresun Milletvekili Selahattin KARA AHMETOĞLU'na ait 7/18157, Ankara Milletvekili Aylin NAZLIKA'ya ait 7/18158, 7/18159 esas nolu yazılı soru önergelerine ilişkin Bakanlığımız görüşü ekte sunulmaktadır.

Bilgilerinize arz ederim.

Mehmet Mehdi EKER
Bakan

EKLER:

- 1- Görüşler 7/18139, 7/18140, 7/18141, 7/18142, 7/18143, 7/18144, 7/18145, 7/18146, 7/18147, 7/18148, 7/18149, 7/18150, 7/18151, 7/18152, 7/18153, 7/18154, 7/18155, 7/18156, 7/18157, 7/18158, 7/18159 (30 sayfa)

YAZILI SORU ÖNERGESİ

Önerge Sahibi

:İlhan DEMİRÖZ

Esas No

Bursa Milletvekili

:7/18156

Ülkemizde birçok meslek grubu, çeşitli nedenlerle sorunlar yaşamaktadır. Bunlardan biri de ziraat mühendisleridir. Memurluk sınavında başarılı olan ve 2012 Kasım ayında Tarım İşletmeleri Genel Müdürlüğü'ne (TİGEM) başvurarak yüksek puanla yerleşen ziraat mühendislerinin, Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı'nın Tarımsal Yayımı Geliştirme Programı'na (TARGEL) başvurmaları üzerine kadro boşluğu yaşandığı öne sürüldü. Boşalan kadrolara alım olmadığını savunan ziraat mühendisleri ise tepkilerini sosyal medyada dile getirmektedir. Mağdur olduklarını düşünen ve haklarını aramak için sosyal medyada etkinlik düzenleyerek yetkililere seslerini duyurmaya çalışan yaklaşık 20 bin ziraat mühendisi, kadro boşluğu olan yerlere atanıp ülke tarımına hizmet edebilmek için ellerinden geleni yapmaya çalıştıklarını belirtmektedir. Geçen yıl yapılan Kamu Personel Seçme Sınavı'na (KPSS) büyük umutlarla girdiğini ancak hayal kırıklığı yaşadığını ifade eden mühendisler; ülkemizde, Çiftçi Kayıt Sistemi'ne (ÇKS) kayıtlı ve kayıtsız 5 milyon civarında çiftçinin varlığı göz önünde bulundurularak uygulanan proje kapsamında alımların yetersiz olduğunu belirtmektedir. Yaşadıkları mağduriyetin ve adaletsizliğin giderilmesi için kısa sürede TARGEL projesinin devamı niteliğinde veya Türk tarımına ışık tutacak ve çağ atlatacak yeni projelerle atamaların gerçekleşmesi ve en az 5 bin ziraat mühendisinin, Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığına atamasının yapılmasını ve TİGEM'de boşalan kadroların doldurularak, adaletin yerini bulması ve mağduriyetlerinin giderilmesini talep eden ziraat mühendisleri sevindirici bir haber beklemektedir. Bu bağlamda;

SORU 1) TİGEM'de işe başlayan ziraat mühendislerinin TARGEL'e başvurmaları üzerine kadro boşluğu yaşandığı doğru mudur?

SORU 2) Doğruysa ziraat mühendislerinin TİGEM'den TARGEL'e geçmek istemelerinin nedenleri nelerdir?

SORU 3) TİGEM'den TARGEL'e geçmek için kaç kişi başvuru yapmış ve bunlardan kaçının geçişi tamamlanmıştır?

CEVAP 1-2-3) TİGEM merkez ve taşra teşkilatında çalışan mühendislerden TAR-GEL'e geçme konusunda resmi olarak bir talep gelmemiş olup, bu vesileyle TİGEM'de kadro boşluğu yaşandığı iddiaları da doğru değildir.

SORU 4) Bakanlığınız bünyesinde ziraat mühendislerinin işe yerleştirilebileceği boş kadro sayısı kaçtır? Bunlar hangi birimlerdedir?

SORU 5) Ziraat mühendislerimizin yaşadığı bu sorun üzerine Bakanlığınızca herhangi bir araştırma yapılmış mıdır?

SORU 6) Mühendislerimizin yaşadığı bu sorunların çözülmesi için Bakanlığınız herhangi bir çalışma yapmakta mıdır?

CEVAP 4-5-6) Atamalar, KPSS-2012/6 tercih kılavuzunda ilan edilen ve KPSS puanlarına

T.C.
GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIĞI
Strateji Geliştirme Başkanlığı

göre kişilerin kendi isteği ile yapmış olduğu tercihler doğrultusunda yapılmıştır. İlan edilen kadrolara atama yapıldığı halde göreve başlanılmamasından kaynaklanan boşluk dışında boş kadro bulunmamaktadır.

Bakanlığımızca son 10 yılda önemli oranda ziraat mühendisi alımı yapılmıştır. 2002 yılında Bakanlığımız merkez ve taşra teşkilatında istihdam edilen Ziraat Mühendisi sayısı toplam 6.357 iken, 2013 yılı Mart ayı itibariyle kadrolu ve sözleşmeli dahil 15.377 ziraat mühendisi çalışmaktadır.

SORU 7) 2013 yılı içinde kaç ziraat mühendisinin atanması yapılacaktır? Eğer varsa bu atamalar ne zaman gerçekleşecektir?

SORU 8) Bakanlığınızca TARGEL benzeri projelerin yaşama geçirilmesi söz konusu mudur? Bu konudaki planlar nelerdir?

SORU 9) Büyükşehir Yasası ile tüzel kişiliklerini kaldırarak mahalleye dönüştürdüğünüz 16 bin 82 adet köyde hizmet veren kaç TARGEL personeli bulunmaktadır?

SORU 10) Büyükşehir Yasası ile mahalleye dönüştürdüğünüz bu köylerde görev yapan TARGEL personelinin durumu/konumu ne olacaktır?

SORU 11) Büyükşehir Yasası ile mahalleye dönüştürdüğünüz bu köylerdeki TARGEL personeli hakkında tasarruflarınız ne olacaktır?

CEVAP 7-8-9-10-11) Bakanlığımıza 2013 yılında açıktan atama kontenjanı dahilinde Devlet Personel Başkanlığı ve Maliye Bakanlığı tarafından kadro tahsis edilmesi halinde, Bakanlığımızın kadro ve hizmet ihtiyacı doğrultusunda mühendis alımı planlanmaktadır.

Büyükşehir Yasası ile mahalleye dönüştürülen 98 köyde 97 adet sözleşmeli personel hizmet vermekte olup, bunlar arasından tarım potansiyeli yüksek olan ve İl Müdürlüklerince sözleşmeli personel çalıştırılmasının uygun olacağı belirtilen yerlerde, sözleşmeli personel çalıştırılmasına devam edilecektir.